
Smlouva 0 vvpořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, Odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, V platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatelem 

Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238, DIČ: CZ00261238 
zastoupené Ing. Jiřím Andělem, CSc., primátorem města 

Dodavatelem 

T-MAPY Spøı. Snø., Špiıáıská 150, 500 O3 Hffláøø Kfáiøvć, IČ; 47451084, DIČzcz47451084 
zastoupená Ing. Milanem Novotným, jednatelem firmy 

I. 

Popis skutkového stavu 
vv 

. Smluvní strany uzavřely dne 20. 09. 2018 smlouvu O spolupráci při průbezné a úplné aktualizaci 
územně analytických podkladů obce srozšířenou působností Děčín, jejímž předmětem bylo 

vv vv spolupracovat na průbezné a úplné aktualizaci úzerrmě analytických podkladů pro obec S rozsírenou 
působností Děčín (dále jen ÚAP) v souladu s ustanovením: 
a) zákona č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (dále jen Zákon), V platném 

znění a 

b) vyhlášky č. 500/2006 Sb., O územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci 
a způsobu evidence územně plánovací činnosti (dále jen Vyhláška), v platném znění. 

Vrámci plnění předmětu smlouvy dodavatel poskytoval objednateli odbomé služby s cílem 
podpořit průběžnou aktualizaci ÚAP a úplnou aktualizaci ÚAP ke dni 15. 12. 2020. 
Tato smlouva byla uzavřena vsouladu susnesením rady města č. RM 18 15 33 01 ze dne 
04. 09.2018. 

_ Strana objednatele je povimiým subjektem pro zveřejňování V registru smluv dle smlouvy uvedene 
v ustanovení Odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sj ednání této smlouvy nedošlo k uveřejněnı 
smlouvy uvedené v Odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následku 
S tím spojených. 

. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně sjednané smlouvy 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu S jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vznikly 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sj ednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno. 

II.



Práva a závazky smluvních stran 

Smluvní Strany si tímto uj ednáním vzájemně stvrzuj í, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sj ednávají, je zcela a beze zbytku vyj ádřen textem původně sjednané 
Smlouvyl, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně Sj ednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
Smlouvy považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky Z titulu bezdůvodného obohacení. 

Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování vregistru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy V registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Tato smlouva O vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Přıloha č. l - Smlouva č. 2018-0634/OSU ze dne 20. 09. 2018 

V Děčíně dne ....................................... ._ V Hradci Králové dne ..................................... _. 

obj ednatel dodavatel 

Ing Jiří Anděl, CSc., primátor Ing. Milan Novotný, jednatel 

Vpřípadě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny vsouladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
O zadavání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.


